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SKYR NATURE YOPLAIT
850 g, soit 4,03€ le kg

3,42€
3,65€

-6%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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KINDER PINGUI CACAO T8
8 x 30 g, soit 9,96€ le kg

2,39€
2,71€

-12%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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ORTOLAN FAMILIAL 330G
330 g, soit 10€ le kg

3,30€
3,51€

-6%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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PAINS FACON BRETZEL 
x 6 : 270 g, soit 8,38€ le kg

2,26€
2,75€

-18%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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TARTE OR FEUILLETEE SHP
230 g, soit 4,31€ le kg

0,99€
1,17€

-15%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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ALLUMETTE JAMBON F.M
2 x 75 g, soit 8,74€ le kg

1,31€
1,47€

-11%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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SPAGHETTI NO5 BARILLA
500 g, soit 2,10 € le kg

1,05€
1,15€

-9%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON



TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLI

Su
pe

rm
ar

ch
és

 M
at

ch
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

75
 4

20
 1

00
€

 -
 R

C
S 

de
 L

ill
e 

B 
78

5 
48

0 
35

1

BAISSE
DES PRIX

RAVIOLI PUR BOEUF 800G PANZANI
800 g, soit 3,74 € le kg

2,99€
3,27€

-9%

PONT-À-MOUSSON
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LU CRACOTTES FROMENT   
250 g, soit 6,20  le kg

1,55€
1,79€

-13%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON
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NUTELLA  
1 kg

6,55€
6,79€

-2%

BAISSE
DES PRIX

PONT-À-MOUSSON


